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"SAHA İstanbul Malzeme ve Malzeme 
Şekillendirme Komitesinin 2025 yılı ilk 

toplantısını gerçekleştirdi."

SAHA İstanbul Malzeme ve Malzeme Şekillendirme 
Komitesinin 2025 yılı ilk toplantısı, üye firmalarımızın 
katılımıyla Teknopark İstanbul'daki SAHA İSTANBUL 
Merkez Ofisi’nde gerçekleştirildi.  SAHA İstanbul 
kümelenmesinin bir üyesi olarak Malzeme ve Malzeme 
Şekillendirme Komitesinin 2025 yılı ilk toplantısına 
katıldık. 

Yıllık faaliyetlerin gözden geçirildiği, firmamızı temsilen ArGe & Teknik Proje Müdürü’müz Ceyhan Ç. ÇAPANOĞLU’nun 
da katıldığı toplantıda alt çalışma grupları ve önümüzdeki döneme ilişkin projeler hakkında değerlendirmelerde 
bulunuldu. Komite başkanı olarak seçilen Sn. Celalettin KIRBOZ ‘u tebrik ederken şimdiye kadar görev almış olan 
Sn. Doç. Dr. Havva KAZDAL ZEYTİN’e de özverili çalışmaları ve katkıları için teşekkürlerimizi sunarız.



Yüksek performanslı madeni yağ ve otomotiv kimyasalları 
ürün portföyümüzü sektör profesyonellerine ve 
potansiyel iş ortaklarına tanıtma fırsatı bulduğumuz bu 
fuarda, standımıza gösterilen yoğun ilgi bizleri memnun 
etti. Özellikle araç bakım ürünlerimiz, ticari araçlara 
yönelik geliştirdiğimiz yeni nesil çözümler ve ihracat odaklı 
ürün gamımız, bölgesel distribütörlerin ve servis ağlarının 
dikkatini çekti.

Irak pazarı başta olmak üzere Orta Doğu bölgesindeki 
iş hacmimizi artırmaya yönelik stratejik hedeflerimiz 
doğrultusunda fuar, verimli iş bağlantıları kurmamıza ve 
markamızı daha geniş kitlelere ulaştırmamıza olanak 
sağladı. Standımızı ziyaret eden tüm değerli 
misafirlerimize teşekkür ederiz. 

Otomotiv sektörünün bölgedeki en prestijli buluşmalarından biri olan Erbil 
Uluslararası Otomotiv ve Yedek Parça Fuarı, 20 - 23 Şubat 2025 tarihleri 

arasında Erbil International Fairground’da gerçekleşti.

"Koçak Grup, Erbil Uluslararası Otomotiv 
ve Yedek Parça Fuarı’nda Yerini Aldı."
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Rodi PAK’ın tercihi 
Speedol Pro Rider Plus 4T 10W40 VI-190
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Pro Rider Plus 4T (VI-190)
PRO RIDER PLUS 4T (VI-190), yüksek performanslı 
spor motosikletler için yüksek kaliteli Tri-Synthetic Poly 
Alpha Olefins (PAO) ve ester bazlı sentetik yapılı baz 
yaglar ile formüle edilmis ultra tam sentetik 4 zamanlı 
motor yağıdır. Tek-çift, çok silindirli, kurşunlu ve kurşun-
suz benzinle çalışan, spor ve scooter modelleri dahil 
tüm hava ve su soğutmalı motosikletlerde güvenle 
kullanılabilir.
• Yüksek sıcaklıklara çıkan özellikle yüksek perfor-
manslı motosikletler için özel formüle sahiptir.
• Motosikletin performansını en iyi seviyede tutmayı 
sağlar.

• API SN/SM/SL ve JASO MA2/MA standartlarını 
karşılayan yağ kullanımı tavsiye edilen tüm motosiklet-
lerde kullanabilecek yüksek kaliteli tam sentetik moto-
siklet yağıdır.
• Tüm iklim ve kullanım koşullarında benzersiz motor 
koruması ve ekonomi sağlar.
• Tam sentetik yapısı sayesinde yüksek hızlarda oluşa-
bilecek motor içi aşınma risklerine karşı mükemmel 
motor koruması sağlar.
• Verimliliği En Üst Düzeye Çıkarır - En yüksek verimlilik 
için aşırı ısıya ve yağ kalınlaşmasına karşı daha fazla 
direnç gösterir.
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"Türkiye’de Trafiğe Kayıtlı Motosiklet 
Sayısı Güncel Veriler ve Trendler"

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, 2024 
yılı sonunda trafiğe kayıtlı toplam motorlu kara taşıtı 
sayısı 31.301.389 adede ulaşmıştır.  Bu taşıtların 
%20,0’ını motosikletler oluşturmaktadır.  Bu oran, 
yaklaşık olarak 6.260.278 motosiklete tekabül 
etmektedir. Bu rakam, 2023 yıl sonuna kıyasla yaklaşık 
1.180.882 adet (yaklaşık %23,3 artış) artış olduğunu 
göstermektedir. Son dönemdeki bu hızlı artışla birlikte, 
Türkiye’de trafiğe kayıtlı motosiklet sayısı tarihsel olarak 
en yüksek seviyeye ulaşmıştır.

Son yıllarda motosiklet sayısında düzenli bir artış 
gözlenmektedir. Örneğin, yıl sonu itibarıyla motosiklet 
sayıları resmi kayıtlara göre şu şekilde gerçekleşmiştir:

•2019: 3.331.326 adet
•2020: 3.512.576 adet
•2021: 3.744.370 adet
•2022: 4.141.914 adet
•2023: 5.079.396 adet
•2024: 6.260.278 adet (tahmini)

Yukarıdaki verilere bakıldığında, 2019-2024 döneminde 
her yıl motosiklet sayısının arttığı ve özellikle 2024 yılında 
önceki yıla göre yaklaşık 1,2 milyon gibi dikkat çekici bir 
artış yaşandığı görülmektedir. Bu artış trendi, motosiklet 
kullanımının giderek yaygınlaştığını göstermektedir.

Grafikte, 2019’dan 2024’e kadar Türkiye’de trafiğe kayıtlı motosiklet sayısındaki düzenli ve dikkat çekici artış net 
bir şekilde görülmektedir. Özellikle 2023 ve 2024 yıllarında yaşanan hızlı yükseliş, motosikletin bireysel ve ticari 
ulaşımda giderek daha fazla tercih edildiğini ortaya koymaktadır.
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"Moto Chainlube Motosiklet Zincir Yağı"

Moto Chainlube, tüm motosiklet zinciri türleri için özel 
olarak formüle edilmiş yüksek performanslı bir yağlayıcı 
ve koruyucudur. Hem yol hem de off-road motosiklet 
zincirleriyle tam uyumludur. Ayrıca bisiklet, moped, 
go-kart, ATV gibi zincirli taşıtlarda da güvenle kullanıla-
bilir.
Zincir sistemleri, motorlu veya motorsuz her türlü araçta 
performansın kalbidir. Bu yüzden düzenli bakım, sadece 
sürüş kalitesini değil, zincir ömrünü de doğrudan etkiler. 
Moto Chainlube, zincirinizi sadece yağlamakla kalmaz, 
uzun süreli koruma sağlar.

Öne Çıkan Özellikler
✅ Kullanım: Motosiklet (yol ve off-road), bisiklet, moped, 
go-kart, ATV gibi tüm zincirli araçlara uygundur.
✅ Üstün Yağlama: Zincirin sürtünmesini azaltır, sessiz 
ve pürüzsüz bir sürüş sağlar.
✅ Uzun Süreli Koruma: Suya, pasa ve aşınmaya karşı 
güçlü koruma sunar.
✅ Yüksek Yapışkanlık: Zincir üzerinde dağılmadan uzun 
süre kalır, yüksek hızlarda bile etkili koruma sağlar.

Kullanım Talimatı
• Zinciri tamamen görünür hale getirin ve jantları 
koruyun.
• Eski yağ ve kir birikimlerini temizleyin (gerekirse zincir 
temizleyici ile).
• Moto Chainlube’u 15 - 20 cm mesafeden, zincirin iç 
kısmına eşit şekilde püskürtün.
• Kuruması için birkaç dakika bekleyin. En iyi sonuç için 
uygulamadan sonra aracı bir süre kullanmayın.
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MoS2 Teknolojisi
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"Koçak Grup 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü
Unutulmaz bir Etkinlikle Kutladı."

Güçlü başarısıyla drift pistlerinin parlayan yıldızı haline gelen Özge Kılcı, Koçak Grup 
çalışanları için özel bir drift gösterisi gerçekleştirdi. Hem heyecan dolu anlara sahne olan 

bu gösteri, hem de kadınların gücünü ve ilhamını yansıtan anlamlı bir kutlama oldu.

@apexmasters Türkiye Drift 
Şampiyonası’nda yarışan ve 2024 
sezonunu ilk üç içerisinde 
tamamlayarak tarihi bir başarıya imza 
atan kadın pilotumuz Özge KILCI 2025 
sezonunda Koçak Grup - Speedol 
S7000 sponsorluğunda yarışacak! 

Bu önemli günde sponsorluk 
anlaşmamızı imzaladığımız başarılı 
sporcumuz, güvenlik önlemleri alınmış 
trafiğe kapalı alanımızda bizler için mini 
bir drift show yaptı.
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Drift sporunun yetenekli kadın pilotlarından Özge Kılcı, 2024 sezonunda ApexMasters Türkiye 
Drift Şampiyonası’nı ilk 3 sırada tamamlayarak büyük bir başarıya imza attı.

Yeni sezonda ise bu başarıyı daha da ileri taşımak için Koçak Grup ile güçlerini birleştirdi.

2025 sezonu boyunca Özge Kılcı, performansını Koçak Grup - Speedol S7000 serisi yüksek 
performans yağlarıyla destekleyecek.

Kadın sporcuların otomobil sporlarındaki varlığını destekleyen Koçak Grup, bu iş birliğiyle hem 
motor sporlarına katkı sağlamayı hem de kadın gücünü daha görünür kılmayı amaçlıyor.

"Driftin Parlayan Yıldızı Özge Kılcı ile 
Koçak Grup Arasında 2025 Sezonu için 

Sponsorluk Anlaşması İmzalandı."

Yusuf KOÇAK
Genel Müdür

İŞBİRLİĞİ ANLAŞMASI

Since 1921
M a d e n i  Y a ğ  v e  G r e s l e r i

ÖZGE KILCI BAĞ
Profesyonel Drift Pilotu

Azimli ve istikrarlı mücadelesi sonucunda ApexMasters Türkiye Drift Şampiyonasıʼnda 
2024 sezonunu ilk 3 sırada bitirerek, tarihi bir başarıya imza atan ve hepimizi gururlandıran 
başarılı sporcumuz Özge Kılcıʼnın, 2025 yılında yüksek performans yağlarımız ile sponsoru 

olmaktan mutluluk duyuyoruz! 
Otomobil sporlarında kadın pilotlarımızı desteklemeye ve başarıları ile gururlanmaya 

devam edeceğiz, sponsorluğumuzun değerli sporcumuz ve markamız için 
hayırlı olmasını diliyoruz.
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"SAHA İstanbul Malzeme ve Malzeme 
Şekillendirme Komitesinin Mart 2025 

toplantısı gerçekleştirdi."

Malzeme ve Malzeme Şekillendirme 
Komitesi Mart ayı Toplantısı Yeditepe 
Üniversitesi ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi. 

Toplantıda Yeditepe Üniversitesi 
elektrik atıkların biyoliç yöntemiyle 
ayrıştırılarak e-atık geri kazanamı 
üzerine yaptıkları çalışmaları aktardı 
ve çalışmaların yapıldığı laboratuvarlar 
incelendi.



Koçak Petrol Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti. 
Pelitli Mahallesi 4434 Sokak No:43

41400 Gebze / Kocaeli - Türkiye
www.speedol.com.tr 

www.speedolusa.com

Koçak Grup Magazin
Koçak Petrol Ürünleri Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 

Pazarlama bölümü tarafından
3 ayda bir yayımlanır.
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